15(108ra) T 5: *Sanctificamini: Cras enim faciet dominus . . . (Jos. 3,5). Triplici ratione sanctificatione nostre ante Christi adventum . . . – Quod nasceretur homo deus verbum infans.* 37(120vb–125va) T 8: *Postquam consum[m]ati sunt dies octo etc. (Lc. 2,21). Brevitas ewangelice lectionis brevitatem requirit sermonis. In hoc (121ra) enim ewangelio triplex innuitur ratio . . . utilitatis participes efficiemur quod ipse para[re] digneatur] etc.* 41(127rb–130va) T 9: *Apertis thesauris suis . . . (Mt. 2,11). Simile factum est hiis diebus regnum celorum thesauro abscondito in agro sicut habetur Mt. XIII (44). Nam in modica gleba . . . in paradysi regionem revertemur ad quam nos perducat qui est benedictus in secula.* 49(134vb–135ra) S 17: *Sancti per fidem vicerunt regna. Heb. XI (33). In verbo proposito de sanctis martiribus Fabiano et Sebastiano tria ostenduntur scilicet quod victores extiterunt . . . seriose insistendo. Mt. XI (12). Regnum celorum vim patitur etc.* 55(138rb–142vb) S 21: *Suscepimus deus misericordiam tuam . . . (Ps. 47,10). Conquerebatur olim propheta David in psalmo dicens . . . retributionis iustitiam quod nobis concedat ipsa eterna misericordia filius dei qui est benedictus in secula.* 95(168vb–

169^{va}) S 30: *Ego sum vitis vera ... (Jo. 15,1). In ewangelio hodierno dominus parabolice de se de patre suo ... - . . . Ro. VIII (35). Quis nos separabit a caritate Christi tribulatio etc.* In der oben genannten Florentiner Handschrift 33^{ra-rb}. 118(187^{va}-188^{rb}) T 39: *Repleti sunt omnes ... (Act. 2,4). Hic tria tanguntur circa donum spiritus sancti missum apostolis scilicet mittentis liberalitas ... - . . . Jac. IIII (6). Deus superbis resistit humilibus autem d[at] g[ratiam].* In der oben genannten Florentiner Handschrift 51^{vb}-52^{va}. 198(248^{ra-rb}) S 80: *Nolumus vos ignorare ... (1 Thess. 4,13). Apostolus mortuos vocat dormientes propter tria scilicet propter spem certam ... - . . . intra quas est resurrectio mortuorum.* 199(248^{rb-vb}) S 80: *Domine si fuisses hic ... (Jo. 11,21). Triplex est mors scilicet culpe nature et pene eterne ... -(248^{va}) ... Ysa. XVI (vgl. Is. 26,10). Tollatur impius ne vi(248^{vb})deat gloriam dei.* Vgl. SCHNEYER 3, Johannes de Opreno Nr.403. 210(257^{ra}-258^{rb}) C 11: *Si quis cognoverit plagam cordis sui ... (3 Reg. 8, 38-39). Salomon consum[m]ato templo et divino dedicato ... In quibus tria considerabilia introducit ... - . . . Gen. XXVIII (17). Non est hic aliud nisi domus dei et porta celi.* - 258^v leer.